
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Don G.Minzoni – ARGENTA  

VIA XVIII APRILE N. 2/a – tel e fax 0532/804048 

C.M. FEIC823006 – e-mail  mailto:feic823006@istruzione.it –  feic823006@pec.istruzione.it  

C.F.: 93085180383 http://www. https://icdonminzoniargenta.edu.it 
 

 
 

Prot. N.  2670   /B15                                                                                                                                Argenta, 11/05/2020 

 
Al Sito Web 

All’Albo 

Agli Atti 
 

 
 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione per incarico di reclutamento per progettista e collaudatore Annualità 2020 

     Prot. N.AOODGEFID-4878 del  17/04/2020  CUP H95E20000200006 - CIG Z802CE6B88 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso pubblico PON FESR prot. n. AOOGEFID/4878 del 17/04/2020 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne””; 

VISTA    la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/10444 del 05/05/2020 con oggetto: “Autorizzazione progetto 

e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\4878 del 17/04/2020, finalizzato alla 

realizzazione di Smart class per le scuole del primo ciclo, a supporto delle scuole per l’attivazione di forme di 

didattica e distanza anche a seguito dell’emergenza epidemiologica connessa al diffondersi del Coronavirus 

VISTE     la delibera n.15 del Collegio dei Docenti del 23/04/2020 di approvazione del Piano Integrato d’Istituto- “Per la 

Scuola  – Competenze e Ambienti per l’Apprendimento (FSE-FESR) e dei criteri ; 

VISTE     le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale esperto, 

prioritariamente interno all’istituzione scolastica, per l’attività di progettista e Collaudatore; 

   VISTO   il regolamento dell’Istituto; 

VISTO    la nota di prot. 2590/B15 del 06/05/2020 con la quale è stato indetto un avviso di reperimento di esperto 

Progettista e Collaudatore per la realizzazione del progetto PON 10.8.6.A- FESRPON-EM-2020-28; 

CONSIDERATO che sono pervenute:  

- una domanda per la candidatura d i  esperto Progettista 

- una per la figura di esperto  Collaudatore; 

 
D E C R E T A 

 
L’aggiudicazione all’incarico di: 

 

-   Progettista esperto  all’Ins Saletti Roberto  

-  Collaudatore esperto alla Docente Cillani Sara. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.Tumiati Neda 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del D.Lgs. n.  39/93 


